Gizycko, dn. 26.11.2021
Oznaczenie sprawy: PZOSiP0.241.2.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 18.11.2021 i 22.11.2021

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. Budowa sali gimnastycznej
z zapleczem rehabilitacyjnym przy Specjalnym Osrodku Szkolno-Wychowawczym
w Gizycku, ul. Biatostocka 3, 11- 500 Gizycko.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 18.11.2021

PYTANIE 1
Prosze o udostepnienie dokumentacji projektowe; dotyczacej wykonania przytacza
kanalizacji sanitarnej i deszczowej. W zamieszczonej dokumentacii brak.

ODPOWIEDZ
Odpowiedz zostanie udzielona niezwlocznie po uzyskaniu przez Zamawiajgcego ostatecznej

odpowiedzi projektanta.
PYTANIE 2

Czy zamawiajacy udostepni zestawienie doboru materiatow i urzgdzen wentylacyjnych

ODPOWIEDZ
Odpowiedz zostanie udzielona niezwiocznie po uzyskaniu przez Zamawiajgcego ostatecznej

odpowiedzi projektanta.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 22.11.2021

PYTANIE 1
W dokumentagji branzy sanitarnej brakuje rysunku ,Rys. 2 Rzut wezta cieplnego”. Prosze

0 uzupetnienie.

ODPOWIEDZ
Odpowiedz zostanie udzielona niezwtocznie po uzyskaniu przez Zamawiajgcego ostatecznej

odpowiedzi projektanta.

PYTANIE 2
W dokumentacji branzy konstrukcyjnej brak rysunku dzwigaréw i ptatwi z drewna kiejonego.
Prosze o uzupetnienie. Zatgczona dokumentacja jest niewystarczajgca i uniemozliwia

wycene.

ODPOWIEDZ
Dzwigary D1 z drewna klejonego o przekroju prostokatnym 30x70cm, dt. 15,675m, klasa

drewna GL24h, 11 sztuk.

Ptatwie P1 z drewna klejonego o przekroju prostokatnym 16x20cm, dt.2,7m, klasa drewna

GL24h, 88 sztuk. :
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Ptatwie P2 z drewna klejonego o przekroju prostokatnym 16x20cm, dt.1,842m, kiasa drewna
GL24h, 2 sztuki.

W zatgczeniu rys. K19

Ponadto po stronie Wykonawcy lezy konieczno$¢ wykonania projektu warsztatowego
konstrukcji drewnianej dachu.

PYTANIE 3

Czy wykonanie zewnetrznych sieci sanitarnych i elektrycznych wchodzi w zakres
zamowienia?

W przedmiarze branzy sanitarnej ujeto pozycje ,Przytacza kanalizacji sanitarnej i deszczowej
w ilosci 1 kpl”. Jesli tak prosze o dotaczenie dokumentacji na sieci zewngtrzne.

ODPOWIEDZ
Odpowiedz zostanie udzielona niezwlocznie po uzyskaniu przez Zamawiajgcego ostatecznej

odpowiedzi projektanta.

PYTANIE 4

Czy wanna rehabilitacyjna widoczna na rys.’A3 Rzut 1 pietra” wchodzi w zakres
zamoéwienia? Jezeli tak prosze o dotgczenie szczegdtowych parametréw technicznych
wyposazenia, przedstawione w dokumentacji dane sg niewystarczajgce do prawidtowej
wyceny.

ODPOWIEDZ

Wanna rehabilitacyjna widoczna na rys.”A3 Rzut 1 pigtra” nie wchodzi w zakres zaméwienia.

PYTANIE 5
Prosze o podanie koloru zewngtrznego i wewnetrznego warstwowej ptyty dachowej

ODPOWIEDZ
Kolor plyty dachowej: Piyty warstwowe o profilacji zewnetrznej trapezu h=35mm i
catkowitej grubosci rdzenia 12cm, w kolorze GRAFITOWYM. Od wewnatrz kolor

JASNOPOPIELATY.

PYTANIE 6
Zgodnie z danymi producentow ptyt dachowych uzyskanie wspdtczynnika przenikania ciepta
na poziomie U=0,15(W/m2K) przy grubosci ptyty 12 cm jest niemozliwe. Prosze o wyrazenie
zgody na zamiane grubosci ptyty na 16 cm, tak aby wspdtczynnik przenikania ciepta zostat
zachowany.

ODPOWIEDZ
Zezwala sie na zmiane grubosci plyty, aby speini¢ wymagany wspotczynnik przenikania
ciepta dla catej ptyty U=0,15[W/m2K] lub mniejszy.

PYTANIE 7
Prosze o dotgczenie szczegdtowego rysunku daszku nad wejsciem do sali gimnastycznej
(wymiary, grubosci, rodzaj drewna). Zamieszczone rysunki elewacji budynku s3g

niewystarczajgce do sporzgdzenia wyceny.
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ODPOWIEDZ
Detal daszka nad wejSciem: Daszek wykonany jest w szkieletowej konstrukcji z drewna

klejonego, wykoriczony okiadzing z ptyt z drewna klejonego.

PYTANIE 8

Prosze o dotgczenie szczegStowego rysunku napisu ,SPORT >" na elewacji do sali
gimnastycznej (wymiary, grubosci, materiat). Zamieszczone rysunki elewacji budynku s3
niewystarczajace do sporzadzenia wyceny.

ODPOWIEDZ

Napis ,,SPORT>": Rysunki sporzadzone sg w skali i nawet w przypadku braku jakiegos
wymiaru istnieje mozliwo$¢é wymierzenia podstawowych gabarytéw napisu (wys.= 1,0 m, dt.
= 5,7 m). Kréj czcionki ARIAL, gr. liter 5 cm, laminat, kolor zielony, nawigzujgcy do budynku
istniejgcego.

daszek drewniany

[ identyfikacja wizualna
|

PYTANIE 9

Prosze o dotgczenie szczegdtowego rysunku drewnianych stupbéw trapezowych z drewna
klejonego (wymiary, gruboéci, rodzaj drewna). Zamieszczone rysunki elewacji budynku sg
niewystarczajgce do sporzgdzenia wyceny.

ODPOWIEDZ

Parametry stupéw drewnianych opisane zostaty na rys. KO2:
POZ.5.5

Stup 25x50-90, wys. 7,80m, drewno klejone GL 24h, 11 szt.

POZ.5.6
Stup 25x80, wys. 2,40m, drewno klejone GL 24h, 1 szt.

W zatgczeniu rys. K19

PYTANIE 10
W jakiej klasie uzytkowania konstrukcji nalezy wykonac¢ stupy trapezowe z drewna klejonego

widocznych na rysunkach elewacii.

ODPOWIEDZ
Zewnetrzne stupy z drewna klejonego nalezy wykonac w 2 klasie uzytkowania.

PYTANIE 11
Prosze o dotgczenie rysunku rozmieszczenia urzadzen sitowni zewnetrznej uwzgledniajgce

strefy bezpieczenstwa dla kazdego urzadzenia.



ODPOWIEDZ

Silownia zewnetrzna: Przedstawione na planie zagospodarowania lokalizacje urzadzenh
nalezy traktowa¢ jako przyktadowe. W opisie PZT przedstawiono proponowane urzgdzenia,
ktére powinny sie znalez¢ na sitowni (wraz z wymaganymi parametrami). Kazdy producent w
zaleznoéci od rozwigzania urzadzenia, moze mie¢ inng strefe bezpieczenistwa, dlatego
ostateczne rozmieszczenie urzadzen nalezy dobraé po uzyskaniu konkretnych wytycznych
producenta.

Strefa bezpieczenstwa to obszar pod i wokét urzadzenia, w ktérym nie moga znajdowac sie
zadne przeszkody i inne urzadzenia, tak aby w razie upadku z urzadzenia nie doszio do
zderzenia z innym obiektem. Wielko$¢ stref bezpieczenstwa zalezy przede wszystkim od
wysokosci swobodnego upadku, czyli najwyzszego punktu danego urzadzenia czy
konstrukcji, na ktérej uzytkownik moze przebywa¢ i z ktorej mogtby spas¢. Strefy
bezpieczeristwa mogg na siebie nachodzi¢ wytgcznie w przypadku nieruchomych urzadzen
i konstrukgji, z wysokoscig wolnego upadku ponizej 60 cm. Wymiary stref bezpieczenstwa
urzadzenia powinny by¢ podane przez producenta urzadzen w karcie technicznej produktu.

PYTANIE 12
Prosze o podanie rodzaju nawierzchni jaka ma by¢ wykonana pod urzadzeniami sitowni

zewnetrznej.

ODPOWIEDZ
Rodzaj nawierzchni pod urzadzenia zewnetrzne: W strefie urzadzen sitowni zewnetrznej
nalezy zachowaé powierzchnie biologicznie czynng, chyba ze wytyczne producenta beda

wymagaly innego rozwigzania.

PYTANIE 13

W opisie technicznym branzy architektonicznej opisano parapety wewnetrzne jako ,ptytki
ceramiczne, konglomerat, kamien”. Prosze o podanie pomieszczen w ktérych majg by¢
wykonane parapety z ptytek, w ktérych z konglomeratu, w ktorych z kamienia. Prosze
réwniez o podanie grubosci poszczegélnych parapetow.

ODPOWIEDZ

Rodzaje parapetow: Zewnetrzne parapety z blachy. Wewnetrzne parapety: Plytki —
pomieszczenia z ptytkami (pok. trenera), konglomerat — pozostate pomieszczenia , kamien
— Sala gimnastyczna.

PYTANIE 14

Zgodnie z opisem technicznym branzy architektonicznej ,W podiodze w pomieszczeniach
archiwum w piwnicy wykonaé dylatacje obwodowag warstw podtogowych i posadzki’, na
przekrojach i rzutach nie wystepuje pomieszczenie archiwum ani w istniejgcej czesci
budynku ani w projektowanej sali gimnastycznej, ktora jest niepodpiwniczona.

ODPOWIEDZ

Dylatacja obwodowa w piwnicy: Zapis o dylatacji pomieszczen piwnicy jest oczywistg
pomytka literacka i nie nalezy jej bra¢ pod uwage.

PYTANIE 15
Prosze o dotaczenie zdjecia tawek zewnetrznych jakie znajdujg si¢ na terenie inwestyciji.
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ODPOWIEDZ
Zdjecia tawek w zatgczeniu.

PYTANIE 16:
Zgodnie z SWZ: Wykonawca winien przewidzie¢ wszelkie roboty niezbedne do realizacji

zaméwienia nieujete w dokumentacji projektowej. Wyklucza sie mozliwo$é roszczen
Wykonawcy z tytutu blednego skalkulowania ceny lub pominigcia elementoéw niezbednych do
wykonania umowy. Proszg o usuniecie przedmiotowego zapisu, wzglednie umozliwienie
Wykonawcy otrzymania wynagrodzenia za wykonanie robét nieujetych
w dokumentacji projektowej — na ktére Wykonawca nie ma wplywu.

ODPOWIEDZ
Wynagrodzenie jest ryczattowe. Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

PYTANIE 17.

Zgodnie z SWZ: Zamawiajgcy moze, na kazdym etapie postepowania uznaé, ze wykonawca
nie posiada wymaganych zdolnosci, jezeli zaangazowanie zasoboéw technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsigwzigcia gospodarcze wykonawcy moze mieC
negatywny wplyw na realizacje zamoéwienia. Prosze
o uszczegoélowienie minimalnego poziomu wymaganych zdolnosci oraz
usankcjonowanie sposobu dokonywanej przez Zamawiajacego oceny. Przedmiotowy
zapis dale Zamawiajacemu dowolno$¢ w ingerowaniu w sposé6b wykonywania Umowy
przez Wykonawce.

ODPOWIEDZ
Powyzszy zapis obowigzuje z mocy ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (art. 116 ust 2), jednakze w niniejszym postepowaniu nie bedzie miat
zastosowania.

PYTANIE 18

§2 ust. 6 lit. c; Prosze o doprecyzowanie pojecia ,awaria”’, uzaleznienie przystgpienia
do usuwania i naprawy w terminie do 1 godziny od zgtoszenia od posiadanych ku temu
zasobow materiatowych i personalnych. Moze bowiem zdarzy¢ si¢ tak, ze awaria przekroczy
specjalizacje pracownikéw Wykonawcy, w konsekwencji czego koniecznym bedzie wezwaé
innego specjaliste — wowczas 1 godzina na reakcje to zdecydowanie zbyt krétko.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy rozumie pojecie awaria jako niekontrolowane zdarzenie powstate w wyniku
prowadzenia przez Wykonawce robé6t budowalnych prowadzace do m.in.: emisji substancji
szkodliwych lub niebezpiecznych, pozaru, wybuchu, zalania, przerwania zasilania w energie
elektryczng, przerwania dostawy mediow itp.

PYTANIE 19:

§3 ust. 4; za roboty uznane jako zbedne, cho¢ objete ryczattem oraz SWZ, wynagrodzenie
nie przystuguje. Prosze o wskazanie kto uznaje roboty za zbedne oraz co oznhacza
pojecie ,,zbedne” w obliczu objecia ich SWZ?
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ODPOWIEDZ
Ewentualne uznanie roboty jako zbednej, bedzie naleze¢ do decyzji inspektora nadzoru
po uzgodnieniu z projektantem oraz kierownikiem budowy.

PYTANIE 20:

§19 ust. 3 pkt 2; zgodnie z ktorego trescig waloryzacja wynagrodzenia moze nastgpicC nie
wczesniej niz po 12 miesigcach od daty zawarcia umowy, natomiast przewidziany termin
realizacji wynosi ok. 11 miesigcy réwniez od daty zawarcia umowy. Prosze o skrdcenie

wzmiankowanego okresu do 6 m-cy.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy usuwa z projektu umowy §19.

PYTANIE 21:

§5 ust. 3; harmonogram nie moze byé zmieniony w wyniku opoznien Wykonawcy, jednakze
opdznienie (w odréznieniu od zwloki) moze byc catkowicie niezawinione, np. wynikajace
z przyczyn zaleznych od Zamawiajgcego. Prosze zatem o zmiane pojecia opoznienie
na zwioka lub wskazanie, ze dotyczy opéznien, za ktére odpowiada Wykonawca.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy zmienia §5 ust. 3 projektowanych postanowien umowy na:

,3.Zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego nie mogq byc zZwigzane z opdZnieniami,
za ktére odpowiada Wykonawca. Zmiana harmonogramu wymaga zgody Zamawiajgcego.

Ponadto po pkt 3 dodaje sie pkt:

4. Zmawiajacy ma prawo wnie$¢ uwagi do przedtozonej przez Wykonawce propozycji
zmiany harmonogramu w czasie 5 dni roboczych.
5. Wykonawca odniesie sie do uwag Zamawiajgcego w ciggu 5 dni roboczych.

PYTANIE 22:
§ 6 ust. 3; Czym sa istotne usterki? Prosze by przedmiotowe pojecie uszczegobtowic
tak by nie narazi¢ Stron umowy na konsekwencje wynikajagce z rozbieznosci

interpretacyjnych.

ODPOWIEDZ
Decyzje o tym, czy dana usterka jest istotna podejmuje inspektor nadzoru w odniesieniu

do indywidulanego przypadku.

PYTANIE 23:

§6 ust. 5 i 6, zwracam uwageg, ze zdarzato sie¢ w ostatnim czasie by Sady uznawaty
za niewazng mozliwos¢ wstrzymania zaptaty wykonawcy do czasu przedstawienia
oéwiadczen podwykonawcéw o niezaleganiu. Ponadto, zgodnie z trescig dyspozycii przepisu
art. 447 pzp obowigzki takie dotycza sytuacji, w ktérej termin wykonania jest dtuzszy niz 12
miesiecy, co nie dotyczy tej umowy. Prosze o usunigcie tego zapisu.



ODPOWIEDZ

Zgodnie z art. 437 ust. 1 pkt 4 Pzp obligatoryjnym elementem umowy o roboty budowlane
jest postanowienie dotyczace wskazania zasad zaptaty wynagrodzenia wykonawcy, ktéra
uwarunkowana jest przedstawieniem dowodéw przez wykonawce potwierdzajacych zaptate
wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom.

W zwiazku z tym, Ze umowa przewiduje ptatnosci czesciowe Zamawiajacy podtrzymuje zapis
§6 ust. 5 i 6 projektu umowy.

PYTANIE 24:

§8 ust. 2 pkt 1; proponuje wskazanie terminu przekazan, skoro wykonawca rozpocznie
roboty w ciggu 14 dni od dnia przejecia terminu budowy moze doj$¢ do sytuacji, w ktérej
,rozpoczynajac” bedziemy w opdznieniu.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy zmienia §8 ust. 2 pkt , ktéry otrzymuje brzmienie
2. Do obowigzkéw Zamawiajgcego nalezy:
1. protokolarne przekazanie terenu budowy w ciggu 7 dni roboczych od podpisania

umowy.

PYTANIE 25
§9 ust. 16; Prosze oznaczenie sposobu wyznaczenia terminu  w porozumieniu
z Wykonawcg celem unikniecia ,zaskoczenia” takowym jak i zapewnienia mozliwosci

sprostania mu.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy zmienia §9 ust. 16, ktory otrzymuje brzmienie

1. W przypadku braku terminu na wykonanie okreslonego obowigzku ujetego w niniejszej
umowie, Zamawiajacy jest uprawniony do jego wyznaczenia, z zastrzezeniem, ze termin
ten nie moze byé krétszy niz 7 dni roboczych. Termin bedzie wyznaczony pisemnie.

PYTANIE 26:

§ 13 ust. 6; zawiera postanowienie sprzeczne z obowigzujacymi przepisami prawa.
Powyzszy zapis jest sprzeczny z art. 647 Kodeksu cywilnego ustanawiajacym odbiér obiektu
jako podstawowy obowiazek zamawiajgcego. Ewentualne braki w dokumentacji
powykonawczej nie moga stanowi¢ podstawy do uznania, ze roboty nie byly wykonane, a co
za tym idzie, ze mozliwe jest wstrzymywanie odbioru. Jak juz wskazywano powyzej,
stanowisko to jest ugruntowane w orzecznictwie sadowym (por. np. wyrok Sadu
Apelacyjnego w Szczecinie z dnia 29 wrzeénia 2020 r. w sprawie | Aga 119/19, wyrok Sadu
Apelacyjnego w Biatymstoku z dnia 27 pazdziernika 2017 r. w sprawie | ACa 321/17, czy
wyrok Sadu Najwyzszego z dnia 7 marca 2017 r. w sprawie I CSK 476/12.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapis swz.
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PYTANIE 27:

§14A ust. 1; urzadzenia posiadajg gwarancje producenta wynoszacg w wiekszosci 12, 18
lub 24 miesiecy. Wykonawca nie moze wzig¢ na siebie odpowiedzialnosci za urzadzenia
w zakresie wigkszym niz producent. Majac na uwadze powyzsze prosz¢ o Zmiane zapisu
umowy, Zze gwarancja i rekojmia beda objete wykonane roboty budowlane, natomiast
urzadzenia zgodnie z terminami gwarancji wskazanymi przez producenta.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy hie wymaga gwarancji producenta, lecz gwarancji Wykonawcy udzielanej
w umowie o udzielenie zamowienia publicznego. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

PYTANIE 28:
§14A ust. 2; prosze o zmiane zapisu na: *(...) w terminie nie diuzszym niz 14 dni roboczych

..y

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy zmienia §14A ust. 2; §, ktéry otrzymuje brzmienie
2. W okresie gwarancji Wykonawca ma obowigzek bezptatnego usunigcia wszelkich
wad i usterek, jakie wystapig w przedmiocie umowy, w terminie nie diuzszym niz 14
dni roboczych liczonych od dnia ich zgloszenia, z zastrzezeniem ust. 4i § 2.

PYTANIE 29
§ 15 ust. 10; maksymalna wysoko$¢ kar umownych zdaje sig przekracza¢ rynkowg wartos¢

okreslang jako 20% (nie zas 30%). Prosz¢ o zmiane tego zapisu.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapis SWZ.

PYTANIE 30:

§15; zawiera mozliwos¢ niedozwolonej prawem kumulacji kar umownych za ta samg
okolicznoéé. Prosze o zmiane, ewentualnie dodanie zapisu o braku mozliwosci kumulacji kar
umownych poprzez naliczanie wielu kar za jedng i tg samg okolicznos¢.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapis SWZ.

PYTANIE 31:

§ 17 ust. 1; zawiera mozliwo$¢ podwdjnego poniesienia odpowiedzialnosci finansowej za
niezrealizowanie petnego zakresu przedmiotu umowy — pokrycie kosztéw wykonania
zastepczego jak i zaptate kary umownej za t¢ sama okoliczno$é. Zasadnym byloby
w przedmiotowym przypadku wylaczenia jednej z sankcji.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapis SWZ.
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PYTANIE 32:
§ 7 ust. 8,10,11; termin 14 dni jest zbyt dtugi i moze zaburza¢ harmonogram robét. Prosze

o zmianeg zapisu na 5 dni roboczych.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy zmienia § 7 ust. 8, 10, 11, ktére otrzymuja brzmienie:
8. Zamawiajacy, w terminie do 7 dni roboczych, od daty doreczenia projektu umowy

o podwykonawstwo i do projektu jej zmiany zgtasza pisemne zastrzezenia do projektu
umowy o podwykonawstwo, ktérej przedmiotem sg roboty budowlane w przypadku
gdy:

1) nie spetnia ona wymagan okreslonych w dokumentach zamoéwienia;

2) przewiduje ona termin zaptaty wynagrodzenia dtuzszy niz okreslony w ust. 7,

10.Zamawiajacy, w terminie do 7 dni roboczych, zgtasza pisemny sprzeciw do umowy
o podwykonawstwo, w przypadkach, o ktérych mowa w ust. 8.

11.Niezgtoszenie pisemnego sprzeciwu do przedtozonej umowy o podwykonawstwo,
ktorej przedmiotem sg roboty budowlane, w terminie do 7 dni roboczych od daty
doreczenia umowy o podwykonawstwo, uwaza si¢ za akceptacj¢ umowy przez
Zamawiajgcego.

PYTANIE 33:

W umowie brak jest okreslenia terminu przekazania placu budowy. Prosz¢ o zmianeg zapisu
§ 4 na: ,, (...) przedmiot zaméwienia zostat zrealizowany do 330 dni od daty
protokolarnego przekazania placu budowy (...)” oraz dodanie zapisu okreslajgcego
termin w jakim zostanie przekazany plac budowy.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy swz.

PYTANIE 34:

W umowie brak jest zapisu w jakim terminie Zamawiajgcy zaakceptuje harmonogram
rzeczowo-finansowy, ile czasu Wykonawca ma na odniesienie si¢ do uwag Zamawiajgcego
itd. Prosze o uzupetnienie zapiséw.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z zapisami SWZ XXXII ,Informacje o formalnosciach, jakie musz3 zostaé
dopelnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamoéwienia publicznego”.
harmonogram rzeczowo-finansowy sktada wykonawca, ktorego oferte¢ wybrano - przed
podpisaniem umowy.

Zapisy dotyczace zmian harmonogramu zostaty uwzglednione przy pytaniu nr 6.

PYTANIE 35:

Zgodnie z § 9 ust. 7 pkt. 9 umowy w wycenie nalezy doliczy¢ nadzér archeologiczny,
natomiast w dokumentacji projektowej brak jest przestanek do Zzapewnienia nadzoru
archeologa. Prosze o usunigcie tego zapisu.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy usuwa § 9 ust. 7 pkt. 9
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PYTANIE 36:
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, wystapienia brakéw lub bigdow w zakresie opisu

przedmiotu zaméwienia okreslonego w dokumentaciji zatgczonej do zapytania ofertowego
i stanowiacej podstawe do wyceny oferty, w przypadku koniecznosci wykonania robot
wynikajgcych z zaistnienia ww. okolicznosci, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie

dodatkowe, a termin wykonania zaméwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ dotyczace wynagrodzenia ryczattowego oraz
dotyczace mozliwosci zmiany umowy w zakresie zmiany terminu przewidziane w zatgczniku

nr 3 do SIWZ- projektowane postanowienia umowy.

Wraz z odpowiedziami na pytania Zamawiajgcy umieszcza uzupetniong dokumentacje
techniczng oraz zatgcznik nr 3 — projektowane postanowienia umowy.
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